
Linksrheinisch Sommer 2020

Herren 1.Bezirksliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC GW Am Kreuzberg 7 14:0 56:7 114:22 724:331
2 TTC Brauweiler III 7 10:4 35:28 73:60 482:476
3 TC RW Königsdorf 7 8:6 38:25 82:55 629:486
4 TC Kottenforst 7 8:6 36:27 79:59 590:475
5 TC Wachtberg 7 8:6 32:31 69:64 542:484
6 TC GW Stommeln 7 6:8 30:33 66:72 580:595
7 TC Nettersheim 7 2:12 19:44 45:93 446:624
8 TV 1908 Kall 7 0:14 6:57 14:117 211:733

Spielleiter
André Mallon, ,
Tel: 0170-7652775 / eMail: tvm.bezirkssportwart.lr@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 11.06.2020 09:00

09:00
09:00
14:30

TC Nettersheim
TC RW Königsdorf
TC GW Am Kreuzberg
TC GW Stommeln

TV 1908 Kall
TTC Brauweiler III
TC Wachtberg
TC Kottenforst

9:0
4:5
9:0
4:5

So. 28.06.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TC RW Königsdorf
TC Kottenforst
TV 1908 Kall
TC Wachtberg

TC GW Am Kreuzberg
TTC Brauweiler III
TC GW Stommeln
TC Nettersheim

2:7
3:6
4:5
5:4

So. 09.08.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wachtberg
TC Nettersheim
TC Kottenforst
TTC Brauweiler III

TC RW Königsdorf
TC GW Am Kreuzberg
TV 1908 Kall
TC GW Stommeln

6:3
1:8
9:0
6:3

So. 16.08.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TV 1908 Kall
TC GW Am Kreuzberg
TC Kottenforst
TC GW Stommeln

TC RW Königsdorf
TTC Brauweiler III
TC Wachtberg
TC Nettersheim

0:9
9:0
6:3
5:4

So. 23.08.2020 09:00
09:00
09:00

TC GW Stommeln
TV 1908 Kall
TTC Brauweiler III

TC RW Königsdorf
TC GW Am Kreuzberg
TC Wachtberg

4:5
0:9
0:9

So. 30.08.2020 09:00 TC Kottenforst TC Nettersheim 8:1
So. 06.09.2020 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Nettersheim
TC GW Am Kreuzberg
TTC Brauweiler III
TC Wachtberg

TC RW Königsdorf
TC Kottenforst
TV 1908 Kall
TC GW Stommeln

0:9
7:2
9:0
2:7

So. 13.09.2020 08:30
08:30
08:30
08:30

TC GW Stommeln
TC RW Königsdorf
TC Wachtberg
TTC Brauweiler III

TC GW Am Kreuzberg
TC Kottenforst
TV 1908 Kall
TC Nettersheim

2:7
6:3
7:2
9:0
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